
 

 

 
 

M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO DI STATO “ALESSANDRO VOLTA” 
Via Sant’Agnese, 46 – tel. 06 121125985 fax 0774 330061 – 00019 TIVOLI (RM) RMTF010006 - D.S. 34 

Via Rita Levi Montalcini, 5 (già Viale Roma, 296/b) – tel. 06 121124265 – 00012 GUIDONIA M. (RM) RMTF010028 - D.S. 33 
Sito internet: www.itivolta.edu.it  |  e-mail: rmtf010006@istruzione.it  |  pec: rmtf010006@pec.istruzione.it  |  C.F. 86003050589 

 
 
 
 

 

Oggetto: Provvedimento in autotutela di proroga termini di scadenza 

 Manifestazione di interesse per l’individuazione di operatori economici      

da invitare per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica  

alunni disabili o in situazioni di svantaggio a.s. 2022/2023. 

Scuola I.T.T.S. “Alessandro Volta” codice meccanografico RMTF010006 

Finanziato con Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021-2027  

Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa più sociale”  

Regolamento (UE) n. 2021/1060 - Regolamento (UE) n. 2021/1057 

Priorità “Inclusione sociale” – Obiettivo specifico k)   

Azione servizi per l’integrazione scolastica/formativa per disabili  

CUP J34D22001470002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Ns. nota prot N. 4962 del 01/09/2022 di avviso di indagine di mercato per acquisire 
manifestazioni d’interesse da parte delle ditte operanti sul mercato al fine di individuare i soggetti 
qualificati per l’affidamento del servizio assistenza specialistica alunni disabili o in situazioni di 
svantaggio a.s. 2022/2023 per i plessi di Tivoli e Guidonia pubblicata all’Albo On Line del sito 
dell’Istituzione Scolastica;  
VISTO il mancato funzionamento del sito internet dell’Istituto a decorrere dal 05/09/2022 dalle ore 
13:00 fino al 07/09/2022 alle ore 17:00; 
RITENUTO di dover procedere alla proroga dei termini per la presentazione della manifestazione di 
interesse; 

 

 

DECRETA  

 
 

Per quanto esposto che: 
1. di prorogare d’ufficio e in autotutela alle ore 12:00 del 15/09/2022 il termine per la presentazione 

delle manifestazioni di interesse da parte delle ditte operanti sul mercato al fine di individuare i 
soggetti qualificati per l’affidamento del servizio assistenza specialistica alunni disabili o in 
situazioni di svantaggio a.s. 2022/2023 per i plessi di Tivoli e Guidonia; 

2. di ripubblicare, opportunamente modificato, il provvedimento di manifestazione di interesse, che 
diventa parte integrante della presente disposizione.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Cristina Berardini                                                                     
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS 82/2005 

mailto:rmtf010006@pec.istruzione.it



		2022-09-09T13:39:01+0200




